PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ РАЙОНА
01.09.2022                                                                                                                                                         № 4
О назначении публичных слушаний по Проекту внесение изменений в             «Правила землепользования и застройки муниципального образования Борисоглебское» в части земельного участка 33:15:001102:338 в д.Степаньково
В целях приведения Правил землепользования и застойки в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, в части внесения изменений в градостроительные регламенты,  руководствуясь п. 20 ч. 1, ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора области от 20.01.2012 № 41 «Об утверждении схемы территориального планирования Владимирской области», решением Совета народных депутатов Муромского района от 29.12.2012 №72 «Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального образования Муромский район Владимирской области», решением Совета народных депутатов Борисоглебского сельского поселения Муромского района Владимирской области от 23.11.2011 № 48 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Борисоглебское сельское поселение Муромского района Владимирской области», решением Совета народных депутатов Муромского района от 20.10.2016 № 91 «Об утверждении «Правила землепользования и застройки муниципального образования Борисоглебское сельское поселение Муромского района Владимирской области», Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению Проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Борисоглебское» в части земельного участка 33:15:001102:338 в д.Степаньково» (далее - Проект) на 04.10.2022 года в 14.00 ч. в помещении                         Степаньковского отдела МБУ «Борисоглебский ДК» расположенном по адресу: Муромский район, д Степаньково, ул Школьная, д 2А согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организатором публичных слушаний  по рассмотрению вопроса является комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Борисоглебское (далее Организатор).

3. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления в помещении Степаньковского отдела МБУ «Борисоглебский ДК» расположенном по адресу: Муромский район,                    д Степаньково, ул Школьная, д 2А, 04.10.2022 в 14.00 ч.

4. Опубликовать Проект в газете «Ведомости органов местного самоуправления», согласно приложению.

5. Организатору осуществить следующие мероприятия по проведению публичных слушаний:

5.1. Организовать экспозиицию Проекта в здании  администрации Муромского района Владимирской области по адресу: г. Муром,                                   пл. Крестьянина, д. 6, каб. 20.

5.2. Обеспечить регистрацию и рассмотрение предложений и замечаний по Проекту.

5.3. Оформить протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по Проекту.

5.4. Разместить Проект на официальном сайте  администрации Муромского района Владимирской области: http://www.muromraion.ru/.
6.  Дата открытия экспозиции Проекта (далее – Экспозиция): 04.09.2022 года в 08:00. Место открытия Экспозиции: здание администрации Муромского района по адресу: г. Муром, пл. Крестьянина, д.6, кабинет 20. Сроки проведения Экспозиции: с 04.09.2022 по 04.10.2022. Посещение Экспозиции возможно в рабочие дни с 08:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:00. Консультирование посетителей Экспозиции осуществляет заведующий  отделом архитектуры и строительства администрации  района.
7. Предложения и замечания по Проекту в письменном виде направляются Организатору по адресу: г. Муром,пл. Крестьянина, д. 6, приёмная, в рабочие дни с 8.00 до 12.00 и с 13.00 по 17.00, в срок до 04.10.2022.

8. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муромского района Владимирской области: http://www.muromraion.ru/.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава района                                                                                         И.Г. Абрамова
                           Приложение
к постановлению Главы района
от 01.09.2022 № 4
Проект внесения изменений в              «Правила землепользования и застройки муниципального образования Борисоглебское» в части земельного участка 33:15:001102:338 в д.Степаньково
ПРАВИЛА
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРИСОГЛЕБСКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(внесение изменений в части земельного участка 33:15:001102:338 в д. Степаньково)
Ввиду большого объема полностью размещено на официальном сайте Администрации Муромского района (http://www.muromraion.ru)